
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное гос ударственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
"24 м 04 2018г. № 222-П 

О создании конкурсной комиссии 

для проведения основного отбора 
кандидатов, желающих пройти 
обучение на военной кафедре 

В соответствии с положением о факультетах военного обучения (воен

ных кафедрах) при государственных общеобразовательных учреждениях 
высшего профессионального образования, утвержденным постановлением 
Правительства Российской Федерации 06 марта 2008г. № 152, требования
ми приказа Министра обороны Российской Федерации и Министерства об
разования и науки Российской Федерации от 10 июля 2009г. № 666/249 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для проведения основного отбора кандидатов, желающих пройти 

обучение на военной кафедре назначить конкурсную комиссию в составе: 
Председатель комиссии: 
Смолев И.А., майор, старший офицер отдела военного образования управ
ления кадров Главного командования Воздушно-космических сил. 

Члены комиссии: 
Смирнов В.В., и.о. проректора по учебной работе; 
Кобзарь В.А., начальник военной кафедры; 
Ахматгатин А.А., зав. кафедрой физической культуры. 
Секретарь конкурсной комиссии: 
Федотова Н.Ю., зав. методическим кабинетом военной кафедры. 

Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 

по дополнительному образованию и социальной работе Пономарева Б.Б. 

Ректор М.В. Корняков 


